



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Toga ApS

Strandvejen 78, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 15 15 20 95

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Erik Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toga ApS Strandvejen 78 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 15 15 20 95
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Ole Søeberg Erik Justesen Søren Justesen
Direktion	Søren Justesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Skandinaviske Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forrentning af den til rådighedsværende kapital og heraf opnå afkast set i forhold til den valgte risikoprofil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.949.094 kr. mod 75.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele på 2.400.000 kr. til 0 kr. samt nedskrivning på tilgodehavende hos andre kapitalandele på 362.081 kr. til 0 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.164	-33.730
Bruttoresultat	-38.164	-33.730
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-362.081	0
Andre finansielle indtægter	956.213	114.635
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.494	0
Resultat før skat	-1.941.526	80.905
Skat af årets resultat	-7.568	-5.013
Årets resultat	-1.949.094	75.892
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	75.892
Disponeret fra overført resultat	-1.949.094	0
Disponeret i alt	-1.949.094	75.892

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.300</u>	<u>351.535</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.300</u>	<u>351.535</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.960.592</u>	<u>2.234.416</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.960.592</u>	<u>2.234.416</u>
Likvide beholdninger	<u>1.541.310</u>	<u>1.460.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.507.202</u>	<u>4.046.214</u>
Aktiver i alt	<u>4.507.202</u>	<u>6.446.214</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	4.168.119	6.117.213
Egenkapital i alt	4.468.119	6.417.213
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	29.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.515	0
Selskabsskat	7.568	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.083	29.001
Gældsforpligtelser i alt	39.083	29.001
Passiver i alt	4.507.202	6.446.214

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	300.000	6.041.321	6.341.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.892	75.892
Egenkapital 1. oktober 2020	300.000	6.117.213	6.417.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.949.094	-1.949.094
	300.000	4.168.119	4.468.119

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale drift.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den normale drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-362.081	0
Nedskrivninger på finansielle anlægsaktiver	-2.400.000	0
	<u>-2.762.081</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	362.081	0
Nedskrivninger af finansielle anlægsaktiver	2.400.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.762.081</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.400.000	2.400.000
Kostpris ultimo	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	-2.400.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	<u>2.047.966</u>	<u>912.626</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>48.101</u>	<u>-95.073</u>